
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

St.Nr.

212

14

555

26

93

106

11

192

2

Name

Leo Aepler

Justin Rock

Noel Schmitt

Moses Röder

Tim Merkel

Adrian Woggon

Max Aubaret

Toni Montag

Raphael Ehrlinger

Bewerber / Team / Club

ADAC Team Nordbayern MC Ansbach

Taf Team / MC Ansbach

Foty Five MX

ADAC Team Nordbayern / AC Kronach

ADAC Team Nordbayern MC Frankenjura

"AMC "Hohe Asslitz" Sonnefeld

Meyer-Motor-Sport MC Frankenjura

 MC Mü hlhausen

MC Ansbach

Klasse

Schüler B

Schüler B

Schüler B

Schüler B

Schüler B

Schüler B

Schüler B

Schüler B

Schüler B

Beste Zeit.

1:52.607

1:54.346

1:57.180

1:57.623

2:01.078

2:03.067

2:05.590

2:08.966

2:20.403

In Runde

6

3

1

2

2

5

6

6

2

Rnd.

6

6

6

3

3

6

6

6

5

Ort

Hersbruck

Schnelldorf

Hausen

Marktrodach

Altdorf

Harras

Lauf

Priesendorf

Geslau

Fabrikat

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

SX 65

SX 65

SX 65

SX 65

SX 65

SX 65

SX 65

SX 65

SX 65

Lizenz

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Christoph Preu

Rennleiter

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO-Timing

ADAC MX Cup Sonnefeld
Schüler-B

Pflichttraining

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:11:26

MX Strecke Sonnefeld 1,050 Km

18.07.2015 11:10

Aushangzeit _____________________________Juli 18, 2015

ADAC MX Cup Sonnefeld 2015
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